

**ACM Invest Ikast ApS**  
Thit Jensens Vej 65, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 38 85 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

---

Mogens Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACM Invest Ikast ApS Thit Jensens Vej 65 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 38 85 87 Stiftet: 27. maj 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 797.961 kr. mod 2.725.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2021 blev selskabet fusioneret med den 50% ejede kapitalinteresse United Textile Group Pulje ApS. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>27/5 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.189</b>	<b>-10.170</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.744.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	826.883	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.733	-9.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.961</b>	<b>2.725.133</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>797.961</b>	<b>2.725.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.744.652
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	570.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>797.961</b>	<b>2.725.133</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	0	3.238.359
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.613.916	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.613.916</u>	<u>3.238.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.613.916</u></b>	<b><u>3.238.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.037</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.037</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.617.953</u></b>	<b><u>3.238.359</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.655.750
Overført resultat	3.226.311	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.380.711</b>	<b>2.695.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.742	246.859
3 Anden gæld	47.500	291.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.242	542.609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.242</b>	<b>542.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.617.953</b>	<b>3.238.359</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 27. maj 2020	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	-10.000	10.000	0	0
Resultatandel	0	2.754.652	-19.519	0	2.735.133
Egenkapitalposter	0	-79.383	0	0	-79.383
Overført til overført resultat	0	-9.519	9.519	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.655.750	0	0	2.695.750
Resultatandel	0	0	570.561	114.400	684.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Overført til overført resultat	0	-2.655.750	2.655.750	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.226.311</b>	<b>114.400</b>	<b>3.380.711</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	27/5 - 31/12 2020
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	573.090	0
Tilgang i årets løb	0	573.090
Afgang i årets løb	-573.090	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>573.090</b>
Opskrivninger 1. januar	2.665.269	0
Egenkapitalposterings	0	-79.383
Årets resultat	0	1.154.650
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.665.269	0
Egenkapitalsbevægelser	0	1.590.002
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.665.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.238.359</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	3.287.033	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.287.033</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	826.883	0
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>326.883</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.613.916</b>	<b>0</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Lån, FRE-AM ApS	0	291.560
Mellemregning, UTG Ejendomme Holding ApS	47.500	0
	<b>47.500</b>	<b>291.560</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.